

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Байкаловский муниципальный район П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2019 г.

No 463

с. Байкалово

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 21.02.2019 № 54 (с изм. от 24.04.2019 № 174, 05.09.2019 № 335)

На основании статьи 9 и положений главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Байкаловский муниципальный район, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

постановляет:

- 1. В Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Байкаловский муниципальный район, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 21.02.2019 № 54 (с изм. от 24.04.2019 № 174, 05.09.2019 № 335), внести следующие изменения:
 - 1.1 пункт 8 главы 3 дополнить строками следующего содержания:
- 01Б02И4240 «Ямочный ремонт автомобильной дороги по ул. Советская в с. Елань».

По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету Краснополянского сельского поселения на реализацию одноименного мероприятия;

01Ж0242К00 «Организация деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов».

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия за счет средств, предоставляемых из областного

бюджета, в соответствии с Порядком и условиями предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований. областного бюджета расположенных на территории Свердловской области, на организацию том числе раздельному деятельности ПО сбору (в обработке, утилизации, обезвреживанию транспортированию, коммунальных утвержденным захоронению твердых отходов, Постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 №1330- $\Pi\Pi$;

01Ж02S2К00 «Организация деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов».

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из областного бюджета предоставляется субсидия в доле, соответствующей установленному уровню софинансирования расходного обязательства муниципального образования;

01Б03И4120 «Устройство подъезда к фельдшерско-акушерскому пункту в д.Менщикова».

По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Краснополянского сельского поселения на реализацию одноименного мероприятия;

0170623310 «Разработка и государственная экспертиза документации «Проект освоения лесов».

По данной целевой статье отражаются расходы на разработку и сопровождение в государственной экспертизе документации «Проект освоения лесов» на лесные участки, находящиеся на территории Байкаловского лесничества, в целях строительства линейного объекта «Строительство системы водоснабжения с.Байкалово»;

0230240700 «Приобретение сценических костюмов для учреждений дополнительного образования».

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию одноименного мероприятия за счет средств резервного фонда Правительства Свердловской области, предоставляемых в соответствии с Распоряжениями Правительства Свердловской области «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области межбюджетных трансфертов».

- 2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации MO Байкаловский муниципальный район http://www.mobmr.ru .
- 3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника Финуправления Администрации МО Байкаловский муниципальный район Трапезникову О.А.

Глава муниципального образования

А.А.Жуков